DORNASA ALFA (DESOXIRRIBONUCLEASA) LIQUIDO PARA INHALACION 2,5 MG/2,5 ML
(2.500 UI) CJ X AMP(S) X 2,5 ML PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO
ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL", al proveedor ROCHE ECUADOR S.A., con RUC
Nro. 1790475689001, por un valor de $ 399.399,00 (TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA), exento de IVA, con un plazo de entrega hasta el 24 de noviembre de 2025, por haber
cumplido con los requisitos y parámetros de calificación determinados en las Especificaciones
Técnicas, y por haber presentado la oferta económica más conveniente para los intereses